Auspicem divinorum munerum ac testem benevolentiae Nostrae,
vobis et Clero populoque vestro apostolicam benedictionem amantissime in
Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Pf.{rum die 1. mensis Decembris MDCCCCXVIII,
Pontificatus Nostri anno quinto. Benedicfus PP. XV.

Litteras encyclicas Sanctissmi Patris Nostri supra publicatas summa
cum reverentia, filialique obsequio aceeptantes, ut congressus ad pacem populis
reddendam proxime initiandus optatum finem -assequi,” lumineque desuper
imbutus justam pacem nationibus in bello diuturno multimode pressis atque
- yexatis constituere valeat, vigore praesentium sequentia ordinamus:

1. Quilibet sacerdos praeter collectam pro pace praescriptam post
missam celebratam, vel cantatam una cum populo fideli recitet ter ,Ave“
adiecta invocatione ,Regina pacis, ora pro nobis.“ Idem post mlssas prwa!e
celebratas faciendum erit. ;

2. Dominica congressui aperto proxima in qualibet ecclesia parochiali
missae solemni ,Veni Sancte“ praemittendum erit. Ubi autem expositio
Sanctissimi et adoratio haberi potest, laudabiliter instituetur.

; 3. Durante congressu in ecclesiis parochialibus quovis sabbato ss.
rosarium cum litaniis lauretanis pro dono pacis revera congruae cum suis
fidelibus orent sacerdotes. . ; :

4. In scholis catholicis proles recte instruenda in eundem finem
quotidie unum ,Ave“ recitet cum invocationibus: ,Cor Jesu sacratissimum,
miserere nobis.“ ,Sancta Maria, regina pacis, ora pro nobis.“

[tem tempore congressus pro incolumitate regni Mariani, incredibili-
ter hucusque patientis, omnes scholares ad sacramenta semel in communi
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adducantur, incolae vero domorum religiosarum, membraque societatis sa-
cerdotum adoratorum horam integram adorationis hunc in finem una saltem
vice offerre studeant.

5. Ad placandam indignationem Dei peccatis nostris promeritam
vehementer commendamus, ut omnes fideles durante congressu tribus sab-
batis ultro ab escis carnalibus abstineant, meritumque huius actionis pro
Salute reipublicae praesentent.

6. Cuncti durante conventu pro posse pauperibus, finibus et insti-
tutis piis eleemosynas offerre, exitumque congressus felicem tam pro regno
nostro, quam pro toto mundo maturare libenter festinent.

301 ¢
1919

Post mare sanguinis in bello effusi inter nubes lacrimarum novus Ti‘;“:npl::'i‘::
annus nobis illucescit. Innumera enim damna, victimae vitarum, iactura | . anni.
bonorum, atque subversio vere deploranda viam praeteriti ubicunque si-
gnant, praesens autem et futurum nihil boni adusque promittunt. Concussa
est terra nostra, coelumque avelli a nobis videtur. Et nos ipsi horrore
perculsi animis haeremus, cum annum elapsum ingentibus mergere cladi-
bus moesti conspicimus. Et non tantum mortem millionum, qui isto tem-
pore ferro, igne, peste perierunt, ruinam regnorum, quae bellum delevit,
collapsum thronoram et principatuum, quos turbo concussit, dissolutionem
tot familiarum, quas anni bellici dire devastarunt, iacturam dicimus, cladem
nominamus, verum multo magis virus illud animarum serpens, quod men-
tes et corda a Christo avertit, fidem labefactat, fundamentum morum penitus
subvertit, atque exitium pro futuro parat. .